[image: image1.png]

Березовский сельский Совет депутатов
Абанского района  Красноярского края

РЕШЕНИЕ
25.03.2014 год                                  с. Березовка                                      № 54-127Р
О досрочном прекращении полномочий депутата Березовского сельского Совета депутатов Абанского района Красноярского края
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 56 пунктом 3 Закона Красноярского края от 02.10.2003г. № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь статьей 23 Устава Березовского сельсовета Абанского района Красноярского края,  Березовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
       1. Прекратить полномочия депутата Березовского сельского Совета депутатов Абанского района Красноярского края Шамрай Ольги Викторовны с 25.03.2014 года в связи с избранием её депутатом Абанского районного Совета депутатов.
2. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Красное знамя».

Глава Березовского сельсовета                                                      И.И.Бочарова